
PAPAYA MINT 

Papaya Mint to produkt stworzony z myślą o efektywnym trawieniu. W dziennej porcji 

zawiera aż 1920 mg owocu Papai, który jest jedynym znanym źródłem papainy. Papaja to 

popularna nazwa melonowca właściwego (Carica papaya). 

Skład każdej tabletki uzupełnia mięta w dwóch postaciach: sproszkowanego liścia oraz 

olejku. Mięta pieprzowa (Mentha x piperita) ma szczególny wpływ na układ trawienny, ale 

nie tylko: 

 wspiera trawienie i ma pozytywny wpływ na zdrowie jelit,  

• wspiera układ odpornościowy, 

• pomaga przy wzdęciach i skurczach brzucha 

• pomaga przy niestrawności 

• pomaga w odprężeniu się i wspomaga utrzymanie zdrowego snu 

• działa łagodząco na jamę ustną i gardło - przynosi ulgę w przypadku uczucia 

łaskotania w gardle i krtani. 

 Nature's Sunshine Papaya Mint tabletki do żucia zostały zaprojektowane, aby 

zapewnić odżywcze wsparcie dla trawienia. Jednak te smaczne tabletki można 

również stosować jako odświeżacz oddechu.  

Papaja to egzotyczny owoc pełen witamin i składników odżywczych. 

Zarówno papaja, jak i mięta pieprzowa działają razem, aby wspomóc trawienie i 

odświeżyć oddech. Aktywny składnik papai nazywa się papainą i jest enzymem, który 

działa poprzez rozkładanie białka. 

Mięta pieprzowa to naturalnie aromatyczne zioło, które nie tylko odświeża, ale także 

pomaga zwiększyć produkcję zdrowych płynów w przewodzie pokarmowym. Ten 

produkt zawiera również fruktozę i sorbitol, które poprawiają smak. 

SKŁADNIKI: 

substancja słodząca (sorbitole), koncentrat z owocu papai - melonowca właściwego w 

proszku (carica papaya), fruktoza, substancja przeciwzbrylająca (kwasy tłuszczowe), liść 

Mięty pieprzowej w proszku (mentha x piperita), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek 

krzemu), olejek z części nadziemnych Mięty pieprzowej (mentha x piperita). 

KLUCZOWE SKŁADNIKI: 

Składniki aktywne: 

W dziennej porcji ( 6 tabletek) 



Owoc Papai (Carica papaya) 1980 mg 

Liść Mięty pieprzowej (mentha x piperita) 120 mg 

Olejek z części nadziemnych Mięty pieprzowej (mentha x piperita) 45 mg 

ZALECANY SPOSÓB UŻYCIA 

Pogryźć 2 tabletki trzy razy dziennie. 

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciagu dnia! 

 


